INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 7, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

AO ENSINO MÉDIO DO CAMPUS CRISTALINA - 2022/1

ATO 12 de 06 de dezembro de 2021

A Comissão Responsável pela Condução do Processo Seletivo do IF Goiano – Campus Cristalina

para o Exame de Seleção 2022/1 dos Cursos Técnicos, torna público o Resultado dos recursos

apresentados referente ao Resultado Preliminar do Processo Seletivo.

CANDIDATA/CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

ANA JÚLIA MORAIS SILVA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

ATHOS DANIEL BERBET

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

BRUNO DE SOUSA OLIVEIRA

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

DAVI KAUÃ DA SILVA

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

ELLOÁ NUNES MONTEIRO

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

GILSON DE ALMEIDA SPÍNDOLA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA

BORGES

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

HYAGO MOTA SILVA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

ISABELA RODRIGUES DE

OLIVEIRA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

JOÃO GABRIEL DE SOUSA

REZENDE

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

JOÃO MARCOS SILVEIRA

MORAES

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

JOÃO PEDRO VAZ CORTES

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

KAWAN GONÇALVES DA SILVA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

LARA KAROLINA LEMOS

CASTRO SILVA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

LUÍS IRONE WELK DAMIANI

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

MARIA EDUARDA GUIMARÃES

DOS SANTOS

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

MARIA EDUARDA TOLENTINO

BORGES

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

MATEUS WIERZBICKI SOUZA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

MATHEUS HENRIQUE GOMES

RIBEIRO

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

STHEFANI DE JESUS BRITO

RESENDE

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

VICTOR GABRIEL GUIMARÃES

SANTOS

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

VICTOR LUAN PEREIRA AMARAL

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

INDEFERIDO

Comissão Responsável pela Condução do Processo Seletivo do IF Goiano – Campus

Cristalina para o Exame de Seleção 2022/1 dos Cursos Técnicos

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br